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	 Gazetecilik	 bölümü,	 medya	 ve	 iletişim	 sektöründe	 çalışabilecek	 do-
nanıma	kuramsal	ve	uygulama	açısından	sahip,	eleştirel	yaklaşabilen,	nitelikli	
haberciliğin	gerektirdiği	etik	 ilkelere	bağlı	gazeteciler	yetiştirmeyi	amaçlam-
aktadır.	Bu	amaç	doğrultusunda	bölümün	ders	programında	bir	gazetecinin	
sahip	olması	gereken	genel	kültür	düzeyini,	sosyal	bilimler	formasyonunu	ve	
mesleki	kuramsal	altyapıyı	kazandıracak	derslerin	yanı	sıra,	haberciliğin	inter-
net,	 televizyon,	 radyo,	gazete	ve	dergi	uygulamalarına	yönelik	çeşitli	mesle-
ki	uygulamalı	dersler	de	yer	almaktadır.	Gazetecilik	bölümünün	temel	hedefi,	
modern	çağın	gerektirdiği	nitelikli	eleman	ihtiyacı	duyan	iletişim	ve	medya	se-
ktörüne;	olayları	sorgulayabilen,	çoklu	bakış	açısıyla	görebilen	ve	yansıtabilen,	
her	zaman	halkın	yanında	olan,	sosyal	sorumluluk	ve	meslek	etiği	sahibi,	mesl-
eki	bilgi	ve	beceri	düzeyi	yüksek	haberciler	kazandırmaktır.
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Eğitim Öğretim

Kariyer

	 Gazetecilik	bölümünün	eğitim	dili	Türkçedir	ve	öğrenim	süresi	4	yıldır.	İsteyen
öğrenciler	 1	 yıl	 İngilizce	 hazırlık	 eğitimi	 alabilmektedir.	 Gazetecilik	 öğrencileri,	 temel	
teorik	derslerin	yanı	sıra	haber	yazımı,	sayfa	düzeni,	fotoğraf	çekme	ve	düzenleme,	
internet	içeriği	oluşturma	ve	yönetimi,	sosyal	medya	yönetimi,	veri	analizi,	kamuoyu	
araştırması	 gibi	 birçok	 uygulamalı	 dersi	 alanında	 uzman	 öğretim	 elemanlarından	
öğrenmektedir.	Öğrenciler	aynı	zamanda	Erasmus,	Mevlana	ve	Farabi	gibi	değişim	
programları	 ile,	 eğitimlerinin	 bir	 dönemini	 yurt	 dışında,	 ya	 da	 yurt	 içinde	 farklı	 bir	
üniversitede	okuyarak	kendilerini	zenginleştirebilirler.	Öğrenciler,	gazete	atölyesi,	 in-
ternet	sitesi	atölyesi,	fotoğraf	atölyesi,	video	atölyesi	gibi	atölyeler	sayesinde	mesleki	
becerilerini	geliştirebilmektedir.	Bölüm	öğrencilerimiz	yandal	ve	çift	anadal	yapabil-
mektedir.	Ayrıca	isteyen	öğrenciler,	yine	aynı	bölümde	Yüksek	Lisans	eğitimlerine	de-
vam	edebilirler.

	 Gazetecilik	Bölümü	mezunları;	habere	yer	veren	her	türlü	medya	kuruluşu	 ile	
kurumsal	bültenler,	açıklamalar	yayınlayan	her	türlü	kuruluşta	çalışabilirler.	Mezun-
larımız;	ulusal,	uluslararası	ve	yerel	gazeteler,	televizyonlar	ve	internet	haber	siteleri	
başta	olmak	üzere,	 iletişim	alanında	 faaliyet	gösteren	 tüm	 işletmeler	 ve	ajanslar-
da	ve	kamu	kuruluşlarında	çalışma	olanağına	sahiptirler.	Haber,	röportaj,	araştırma	
içeriklerine	ihtiyaç	duyulan	her	ekonomik	faaliyet	alanında	gazetecilik	mezunları	için	
kariyer	 fırsatı	 bulunmaktadır.	 SAÜ	 Gazetecilik	 bölümü	 mezunları;	 her	 zaman	 halkın	
yararını	her	şeyin	üzerinde	tutarak,	haberleri	dürüst,	etik	ve	tarafsız	bir	şekilde	araştı	
ma,	belgeleme,	yazma	ve	sunma	ile	görevli	meslek	profesyonelleri	olarak	medya	sek 
töründe	fark	yaratacaklardır.

Gazetecilik
Bölümü



iletisim fakültesi

1973’te	Adana	Kozan’da	doğdu.	 1995’te	Anadolu	Üniversitesi	 İletişim	
Bilimleri	 Fakültesi	 Basım	 ve	 Yayımcılık	 Bölümü’nü	 bitirdi.	 1998	 yılın-
da	 Sakarya	 Üniversitesi	 Sosyal	 Bilimler	 Enstitüsü	 Sosyoloji	 Anabilim	
Dalı’nda	Kültür	Endüstrisi	ve	Kitle	Toplumunun	Paradoksları	başlıklı	tezi	
ile	Yüksek	Lisansını,	2004	yılında	ise	Kimliğin	Korunmasında	ve	Üretil-
mesinde	Türk	Derneklerinin	Rolü:	Almanya/Köln	Örneği	başlıklı	tezi	ile	
doktorasını	tamamladı.	1992-2012	yılları	arasında	özel,	kamu	ve	yerel	
yönetimlerde	medya	ve	iletişim	alanlarında,	yayıncılık,	halkla	ilişkiler	
müdürlüğü,	basın	danışmanlığı,	 iletişim	koordinatörlüğü	gibi	görev-
lerde	bulundu.	2012	yılında	İstanbul	Üniversitesi	Edebiyat	Fakültesi	So-
syoloji	Bölümü’nde	göreve	başladı	ve	aynı	yıl	Sosyal	ve	Beşeri	Bilimler	

alanında	Doçent	oldu.	2018	yılında	profesör	olan	Adıgüzel,	İletişim	Sosyolojisi,	Göç	Sosyolojisi,	Sivil	
Toplum	ve	Gönüllülük	alanlarında	dersler	verdi.	2020	yılı	Mart	ayından	itibaren	Sakarya	Üniversitesi	
İletişim	Fakültesi	Gazetecilik	Bölümü’nde	göreve	başladı.	Halen	Sakarya	Üniversitesi	İletişim	Fakült-
esi	Dekanı,	Gazetecilik	Bölüm	Başkan	Vekili,	Kültürel	Çalışmalar	ve	Gazetecilik	Anabilim	Dalı	Başkanı	
olarak	görev	yapmaktadır.	Kültür	Endüstrisi,	Göç	Sosyolojisi,	Almanya	Türklerinde	Dil	Din	Kimlik	ve	
Almanya’daki	Türk	Kuruluşlarıisimli	4	kitabı	ve	yayımlanmış	çok	sayıda	kitap	bölümü,	makale	ve	
bildirisi	bulunmaktadır.	Adıgüzel,	evli	ve	üç	çocuk	babasıdır.

Akademik Kadro

Prof.Dr. Yusuf ADIGÜZEL

Prof. Dr. Melih Zafer ARICAN
1969	doğumlu	Melih	Zafer	Arıcan	1991’de	Anadolu	Üniversitesi	Basın	
Yayın	Bölümü’nü	bitirdi.	Fotoğrafçılık	alanında	yüksek	lisans	yapmak	
için	Amerika’ya	gitti.	Döndüğünde	Anadolu	Üniversitesi’nde	haber	
fotoğrafçılığı	 üzerine	 yayınladığı	 tezle	 2001	 yılında	 Doktora	 unvanı	
kazanmıştır.	 1995-2005	 yıllarında	 Anadolu	 Üniversitesi,	 2005-2014	
yılları	 arasında	 Bahçeşehir	 Üniversitesi’nde	 görev	 yapan	 Arıcan	
2006	yılında	bu	kurumda	Fotoğraf	ve	Video	Bölümü’nü	kurdu	ve	7	
yıl	boyunca	bölüm	başkanlığını	yürüttü.	Şu	anda	Sakarya	Üniversi-
tesi	Fotoğrafçılık	ve	Görsel	 İletişim	dersleri	vermekte	olup	Gazete-

cilik	Bölüm	Başkanı’dır.	İz	Dergisi	kurucu	editörlerinden	biri	olan	Ar	can	yurt	içi	ve	dışında	kişisel	
ve	karma	sergilerde	yer	almakta,	uluslararası	konferans	ve	sempozyumlara	konuşmacı	olarak	
katılmaktadır.	Yakın	Öyküler,	Zamanın	Ötesinde	Bir	Şehir	ve	Opium	Women	isimli	üç	adet	fotoğraf	
albümü	yayınlanmıştır.
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Doç. Dr. Mustafa BOSTANCI
Kahramanmaraş/Elbistan’da	doğdu.	 İlköğretim	ve	 lise	eğitimini	 El-
bistan’da	 tamamladı.	 Erciyes	 Üniversitesi	 İktisadi	 ve	 İdari	 Bilimler	
Fakültesi,	İşletme	bölümünde	tamamladığı	lisans	eğitimi	esnasında,	
eğitim	faaliyetlerinin	yanı	sıra	birçok	sosyal	etkinlik	içerisinde	yer	aldı	
ve	kulüp	başkanlığı	görevlerinde	bulundu.	Erciyes	Üniversitesi	Sosy-
al	Bilimler	Enstitüsü,	Gazetecilik	Anabilim	Dalı’nda	“Sosyal	Medyanın	
Gelişimi	 ve	 İletişim	 Fakültesi	 Öğrencilerinin	 Sosyal	 Medya	 Kullanım	
Alışkanlıkları”	başlıklı	 teziyle	yüksek	 lisans	eğitimini	 tamamladı.	 2010	
yılında,	 Erciyes	 Üniversitesi	 İletişim	 Fakültesi’nde	 Öğretim	 Görevlisi	
olarak	göreve	başladı.	ERÜ	Sosyal	Bilimler	Enstitüsü	Gazetecilik	Ana-

bilim	Dalı’nda	başladığı	doktora	programını,	 “Bir	Siyasal	 İletişim	Aracı	Olarak	Sosyal	Medya:	Mil-
letvekili	ve	Seçmen	Örneğinde	Bir	Alan	Araştırması”	başlıklı	teziyle	2015	yılında	bitirdi.	2020	yılında	
Gazetecilik	ve	Medya	Çalışmaları	alanında	doçent	ünvanı	aldı.	Sosyal	Medya	ve	Siyaset,	Sosyal	
Medya:	Dün,	Bugün,	Yarın	isimli	2	kitabı	ve	çok	sayıda	akademik	yayını	bulunmaktadır.	Halen	Sakar-
ya	Üniversitesi	İletişim	Fakültesi’nde	görev	yapmakta,	çok	yönlü	bir	akademisyen	olarak	ülkesine	
hizmet	etme	idealiyle	çalışmalarını	sürdürmektedir.

Doç. Dr. Nesrin AKINCI ÇÖTOK
1980	 İzmit	 doğumlu	 olan	 Çötok,	 ilk,	 orta	 ve	 lise	 eğitimini	 İzmit’de	
tamamladı.	 2003	 yılında	 Dumlupınar	 Üniversitesi’nde	 Sosyolo-
ji	 lisansını	tamamladı	ve	2003-2004	yılları	arasında	özel	bir	kurum-
da	kariyer	danışmanlığı	yaptı.	2004	yılında	Sakarya	Üniversitesinde	
araştırma	görevlisi	olarak	göreve	başlayan	Çötok,	2006	yılında	yük-
sek	lisansını	“Sanayi	Toplumundan	Bilgi	Toplumuna	Geçiş	Sürecinde	
Eğitim	Olgusu”	başlıklı	teziyle	2010	yılında	Sosyoloji	doktorasını	“	Çok-
kültürlülük,	Kültürlerarasılık	ve	Entegrasyon	Tartışmaları	Bağlamında
Alman	 Eğitiminde	 Türk	 Öğrenciler”	 başlıklı	 teziyle	 tamamladı.	 2011	
yılında	yardımcı	doçent	olarak	göreve	başlayan	Çötok,	2014	yılında	
başladığı	 Sakarya	 Üniversitesi	 İletişim	 Fakültesi’nde	 halen	 öğretim	

üyeliği	yapmaktadır.	Sakarya	Üniversitesi	Eğitim	Fakültesi	dekan	yardımcılığı,	bölüm	başkanlığı,	İl-
etişim	Fakültesi	dekan	yardımcılığı	ve	diğer	idari	görevlerde	bulunan	Çötok,	2018	yılında	Sosyoloji	
alanında	doçent	ünvanı	almıştır.	Sosyal	psikoloji,	iletişim	sosyolojisi,	medya,	kültür,	kadın	araştırma-
ları	dersleri	veren	Çötok,	evli	ve	iki	çocuk	annesidir.
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Dr. Öğr. Üyesi Mehmet GÜZEL

Dr. Öğr. Üyesi Meltem GÖNDEN

Anadolu	 Üniversitesi	 İletişim	 Bilimleri	 Fakültesi	 İletişim	 Bölümü’nden	
2003	yılında	mezun	olduktan	sonra	2004-2006yılları	arasında	Kocaeli	
Üniversitesi	Sosyal	Bilimler	Enstitüsü	İletişim	Anabilim	Dalı’nda	yüksek	
lisans	 eğitimini	 tamamladı.	 2013’de	 Gazi	 Üniversitesi	 Sosyal	 Bilimler	
Enstitüsü	Gazetecilik	Anabilim	dalında	“Popüler	Kültür	ve	İşçi	Gençlik”	
adlı	teziyle	doktor	unvanı	aldı.	Eğitimini	sürdürürken	aynı	zamanda	il-
etişim	sektörünün	birçok	alanında	çalıştı.	Sinema,	belgesel	ve	reklam	
projeleri	 başta	 olmak	 üzere	 internet	 canlı	 yayın	 prodüksiyon	 işleri	
yürüttü.	2015	yılından	beri	Sakarya	Üniversitesi	İletişim	Fakültesi	Gaze-
tecilik	bölümünde	öğretim	üyesi	olarak	görev	yapan	Mehmet	Güzel,	
lisans	ve	yüksek	lisans	düzeyinde	İletişim	Bilimlerine	Giriş,	İletişim	Tar-

ihi,	İletişim	Kuramları,	İletişimin	Ekonomi	Politiği	gibi	dersler	vermektedir.	Akademik	olarak,	iletişim	
eğitimi	ve	medyanın	ekonomi	politiği	konularına	odaklanan	Güzel,	yeni	medya,	internet	haber-
ciliği,	internet	kültürü	ve	gençlik	başta	olmak	üzere	Türkiye’deki	toplumsal	ve	kültürel	dönüşümün	
iletişim	alanıyla	ilişkisi	üzerine	çalışmalarını	sürdürmektedir.	

İzmir’de	 doğdu.	 Lisans	 eğitimini,	 Ege	 Üniversitesi	 İletişim	 Fakültesi	
Gazetecilik	Bölümü’nde	tamamladı.	Ege	Üniversitesi	Sosyal	Bilimler	
Enstitüsü	Gazetecilik	Anabilim	Dalı’nda	yüksek	 lisans	yaptı.	Akden-
iz	Üniversitesi	 İletişim	Fakültesi’nde	öğretim	görevlisi	olarak	göreve	
başladı.	2005’te	araştırma	görevlisi	kadrosuna	geçti	ve	35.	Madde	
kapsamında	doktora	eğitimi	için	Anadolu	Üniversitesi’ne	görevlendi-
rildi.	 2006-2010	yılları	arasında	Anadolu	Üniversitesi’nde	araştırma	
görevlisi	olarak	çalıştı.	 2010’da	Anadolu	Üniversitesi	 Sosyal	Bilimler	
Enstitüsü	İletişim	Anabilim	Dalı’nda	doktora	eğitimini	tamamladı.	İlgi	

alanları	olan	iletişim	sosyolojisi,	kültürel	çalışmalar,	iletişim/gazetecilik	eğitimi,	edebi	gazetecilik	
konularında,	nitel	yaklaşım	ve	yöntemlere	ağırlık	veren	çalışmalar	yürütmektedir.	2015	yılından	
beri,	Sakarya	Üniversitesi	 İletişim	Fakültesi	Gazetecilik	bölümünde	öğretim	üyesi	olarak	görev	
yapmaktadır.	
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Öğr. Gör. Erdal HOŞ
1973	 Yılında	 Trabzon’da	 doğdu.	 İlk	 ve	 orta	 öğrenimini	 Sakarya’da	
tamamladı.	1994	yılında	İstanbul	Üniversitesi	İktisat	Fakültesi	Uluslar-
arası	 İlişkiler	bölümünden	mezun	oldu.	Uzun	bir	 süre	özel	 sektörde	
çalıştı.	2012	yılından	beri	Yeni	Şafak	Gazetesi’nde	spor	yazarlığı,	TVnet,	
ve	TRT	Spor	kanalarında	spor	yorumculuğu	yapmaktadır.	Futbol	sos- 
yolojisi	üzerine	hazırlanmış	“	Bir	Oyundan	Fazlası”	isimli	belgesel	ser-
isinin	proje	koordinatörlüğü,	yine	aynı	konuda	yapımı	gerçekleşmiş	“	
Dönene	Kadar	Benim	Ülkem”	isimli	belgeselin	eş	yönetmenlik	göre-
vini	üstlenmiştir.	Çeşitli	edebiyat	dergilerinde	futbol	ve	insan	üzerine	
denemeleri,	hikayeleri	yayınlanmıştır.	

Öğr. Gör. Kürşat ÖZMEN

Arş. Gör. Can Bora GELBERİ

1999-2010	yılları	arasında	hurriyet.com.tr’de	sırasıyla	Asistan	Editör,	
Editör	 ve	Şef	 Editör	olarak	görev	alan	Kürşat	Özmen,	2004-2006	
yılları	 arasında	 Akşam	 Gazetesi’nde	 Haber	 Merkezi	 Editörü	 olar-
ak	çalışmıştır.	2009-2014	yıllarında,	yarı	zamanlı	olarak	Bahçeşe-
hir	 Üniversitesi’nde	 Öğretim	 Görevlisi	 olarak	 ders	 vermiştir.	 An-
adolu	 Üniversitesi	 Gazetecilik	 bölümünden	 mezun	 olan	 Özmen,	
2009	yılında	aynı	üniversitede	Basın	Yayın	üzerine	yüksek	lisansını	
tamamlamıştır.	Halen	Bilgi	Üniversitesi	Hukuk	Bölümü’nde	yüksek	
lisansına	 ve	 Sakarya	 Üniversitesi’nde	 İletişim	 Bilimleri	 dalındaki	

doktorasına	devam	etmektedir.	6	yıl	yürüttüğü	ntv.com.tr	haber	müdürlüğü	görevini	ise	Mayıs	
2017’de	bırakarak	Sakarya	Üniversitesi’ne	geçiş	yapmıştır.

İlköğretim	ve	 lise	eğitimini	Ankara	Eryaman’da	tamamladı.	Gazi	
Üniversitesi	 İletişim	Fakültesi	Gazetecilik	Bölümü’nden	2016	yılın-
da	 mezun	 oldu.	 İnternet	 haberciliği	 alanında	 staj	 çalışmaları	
yaptı.	Gazi	Üniversitesi	Sosyal	Bilimler	Enstitüsü	Gazetecilik	Ana-
bilim	Dalı’nda	yüksek	lisans	eğitimini	sürdürmektedir.	2020	yılında	
Sakarya	Üniversitesi	İletişim	Fakültesi’nde	Araştırma	Görevlisi	olar-
ak	akademik	görevine	başlamıştır.	

Uzmanlık	 Alanları:	 Medya	 ve	 İdeoloji,	 Dijital	 Medya,	 Gözetim,	
Kamusal	Alan,	Toplumsal	Bellek
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İlk,	orta	ve	Lise	öğrenimini	İstanbul’da	tamamladı.	2010	yılında	Selçuk	
Üniversitesi	 İletişim	 Fakültesi	 Gazetecilik	 Bölümü’nden	 mezun	 oldu.	
2011	 yılında	 Gümüşhane	 Üniversitesi	 İletişim	 Fakültesi	 Gazetecilik	
Bölümü’ne	Araştırma	Görevlisi	olarak	atandı.	2013	yılında,	ÖYP	kap-
samında,	Sakarya	Üniversitesi	İletişim	Fakültesi	Gazetecilik	Bölümü’ne	
Araştırma	 Görevlisi	 olarak	 yerleştirildi.	 Yüksek	 Lisans	 eğitimini	 Mar-
mara	Üniversitesi	Gazetecilik	Anabilim	Dalı	Gazetecilik	Bilim	Dalı’nda	
tamamladı.	Doktora	eğitimine	Marmara	Üniversitesi’nde	devam	et-
mektedir.	Evli,	bir	çocuk	sahibidir.	İngilizce	ve	Arapça	dillerini	bilmek-
tedir.	2011	Yılında	Ankara	Üniversitesi	İlahiyat	Fakültesi	İLİTAM’dan	me-

zun	olmuştur.	Sosyal	Bilimlerin	her	alanında	okuma	yapmayı	sevmekte	ve	Fen	Bilimlerine	de	ayrı	
bir	ilgi	duymaktadır.	

Muzaffer	Musab	Yılmaz,	 1992	yılında	Antalya’da	doğdu.	Lisans	
ve	 yüksek	 lisansını	 Marmara	 Üniversitesi	 İletişim	 Fakültesi’nde	
tamamladı.	 Erasmus+	 Öğrenci	 Değişim	 Programı	 ile	 2015	
yılında	 Université	 Catholique	 de	 Lille,	 2017	 yılında	 Université	
Sorbonne	Nouvelle	Paris	III’da	eğitim	aldı.	Sakarya	Üniversitesi	İl-
etişim	Fakültesi	Gazetecilik	bölümünde	araştırma	görevlisi	olan	
Yılmaz,	Marmara	Üniversitesi’nde	doktora	eğitimine	devam	et-
mektedir.

Arş. Gör. Ali ÇINAR

Arş. Gör. Muzaffer MUSAB YILMAZ

Arş. Gör. Aysel YILDIZ Arş. Gör. Işıl ŞİMŞEK
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instagram: saugazetecilik


